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Fabryka Mebli Biurowych MIKOMAX Sp. z o.o. 

Łódź, Polska 

Twórcy wzoru zdobniczego: Elżbiet. Foltyn-Chudziak, Anna Lewandowska 

Szafa 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 24 listopada 1999 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest szafa przeznaczona zwłaszcza do 

wyposażenia biur i urzędów. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się 

w kształcie, właściwościach powierzchni i barwie nadającym mu oryginalny wygląd 

estetyczny. 

Przedmiot wzoru zdobniczego pokazany jest na rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia szafę w widoku z przodu, a fig. 2 odmianę szafy z trzema szklanymi 

drzwiami w widoku z przodu. 

Szafa ma sześć drzwi, z których trz^ górne są mniejsze, a trzy dolne są większe, 

przy czym para środkowa drzwi jest drewniana, zaś pozostałe są szklane. Ściany boczne 

skierowane są ukośnie do podstawy tak. żt ściana prawa wraz ze ścianą górną tworzą 

stylizowaną cyfrę „7", zaś ściana lewa wraz ze ścianą górną tworzą 



stylizowane lustrzane odbicie cyfry „7. 

Odmiana szafy ma trzy drzwi szklane i ściany boczne skierowane ukośnie do 

podstawy tak, że ściana prawa wraz ze ścianą górną tworzą stylizowaną cyfrę „7", zaś 

ściana lewa wraz ze ścianą górną tworzą stylizowane lustrzane odbicie cyfry „7. 

• 

Zastrzi teni a ochronn e 

1. Szafa, znamienna tym, że ma sze :ć drzwi, z których trzy górne są mniejsze, a 

trzy dolne są większe, przy czym para środkowa drzwi jest drewniana, zaś pozostałe są 

szklane, ściany boczne natomiast skierowane są ukośnie do podstaw}' tak, że ściana 

prawa wraz ze ścianą górną tworzą stylizov\ • tną cyfrę „7", zaś ściana lewa wraz ze ścianą 

górną tworzą stylizowane lustrzane odbicii cyfry „7", jak to pokazano na załączonym 

rysunku fig. 1. 

2. Szafa, znamienna tym, że ma tn drzwi szklane i ściany boczne skierowane 

ukośnie do podstawy tak, że ściana prawa v az ze ścianą górną tworzą stylizowaną cyfrę 

„7", zaś ściana lewa wraz ze ścianą górną t' orzą stylizowane lustrzane odbicie cyfiy „7, 

jak to pokazano na załączonym rysunku fig. >. 



fig. 1 



fig. 2 
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